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...کوتاه از جهان علم
آتاری پول مجازی عرضه می کند

ــاری تولید کننده بــازی هــای رایانه ای و  مهر-شرکت آت
دیجیتالی،  قصد دارد پول مجازی عرضه کند.ارز مجازی 
Atari Token قابلیت استفاده در یک پلتفورم سرگرمی 

دیجیتال را نیز دارد.

همکاری گوگل با پلیس برای شناسایی دقیق 
محل حوادث

ایسنا-گوگل با همکاری پلیس آمریکا در تلاش است موقعیت 
مکانی دقیق افرادی را که با پلیس و نیروهای امدادی تماس 

می گیرند به سرعت شناسایی کند.

جی میل جدید برای گوشی های کم حافظه

ایسنا-گوگل نسخه جدیدی از اپلیکیشن جی میل را تحت 
عنوان Gmail Go، برای گوشی های اندروید با ظرفیت 
حافظه پایین منتشر کــرده است.سرویس آنلاین پست 
الکترونیک جی میل گو  در گوشی هایی حتی با ظرفیت 
حافظه ۵۱۲ مگابایت و یک مگابایت هم قابل دسترسی و 

استفاده است.

بمب متنی گوشی های آیفون را از کار 
می اندازد

ایسنا-یک پیام متنی مشهور به بمب متنی که حاوی تنها یک 
کاراکتر است، می تواند گوشی های هوشمند آیفون و دیگر 
محصولات اپل را از کار بیندازد.کاربرانی که از جدیدترین 
نسخه به روزرسانی iOS بــهــره می برند، بیشتر با چنین 

مشکلاتی نظیر بمب متنی مواجه شده اند.

حذف قابلیت night mode از گوشی های 
سونی

 Oreo باشگاه خبرنگاران -پس از به روز رسانی اندروید
هیچ کدام از گوشی های سونی قابلیت night mode را 
نخواهند داشت.به علاوه شرکت همچنین اعلام کرد که هم 
اکنون هیچ برنامه ای برای افزودن این ویژگی به دیگر گوشی 

های Xperia  وجود ندارد.

دکمه »نمایش تصویر« گوگل حذف می شود

مهر-گوگل دکمه »نمایش تصویر« را در بخش جست وجوی 
عکس خود حذف کرد. به این ترتیب ذخیره مستقیم عکس 
هایی که تحت پوشش قانون کپی رایت هستند، سخت تر 
می شود.البته پس از حذف این ابــزار کاربر هنوز هم می 
تواند منبع عکس را با فشار دکمه »نمایش« مشاهده کند، اما 
نمایش تصاویر در زمینه اصلی ممکن نخواهد بود.این تغییر 
 Getty image کوچک اما مهم پس از امضای قــراردادی با

ایجاد شده است.

خسارت 109 میلیارد دلاری حملات سایبری 
برای آمریکا

فارس-گزارشی که جمعه توسط کاخ سفید منتشر شده، 
نشان می دهد سال ۲0۱6 حملات سایبری برای آمریکا ۵7 

تا ۱09 میلیارد دلار خسارت به بار آورده است.

ساختمان اپل کارمندان را زخمی کرد

فارس-کارمندان اپل که به ساختمان شیشه ای جدید4۲7 
میلیون دلاری این شرکت نقل مکان کرده اند، به علت طراحی 
جدید و بی توجهی چند بار به دیوارهای آن برخورد کرده و 
دچار مشکل شده اند.شیشه ای و شفاف بودن دیوارهای 
ساختمان موجب شده، افرادی که در حال استفاده از گوشی 
هستند، نتوانند به موقع موانع را تشخیص دهند و به شدت با 

این دیوارها برخورد کنند.

استفاده از فناوری شناسایی چهره در 
دوربین های مداربسته

ایسنا-به زودی دوربین های مداربسته به فناوری جدید 
"تشخیص چهره" مجهز خواهند بود که قادر هستند چهره 
افراد را با دقت 99 درصدی در میان جمعیت شناسایی کنند.

...اخبار کوتاه داخلی
فعالیت ۳000 استارت آپ در کشور

ایسنا-معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از فعالیت ۳000 
استارت آپ در کشور خبر داد.

نشست وزیر ارتباطات و شورای عالی جامعه 
مدرسین

مهر-وزیر ارتباطات با حضور در جلسه شورای عالی جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم، با اعضای این نهاد عالی حوزوی 
دیدار و درباره معضلات فضای مجازی گفت وگو کرد.جهرمی 
عصر جمعه با حضور در جلسه شورای عالی جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم، ضمن ارائه گزارشی از برنامه ها و فعالیت 
های وزارت خانه متبوع خود با اعضای جامعه مدرسین دیدار 
و گفت وگو کرد.در ابتدای این جلسه که به ریاست آیت ا... 
محمد یــزدی، رئیس شــورای عالی جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم برگزار شد؛  وزیر ارتباطات با اشاره به این که فضای 
مجازی برپایه فناوری است و این فناوری باعث تغییر فرهنگ 
خواهد شد و سبک زندگی را نیز تحت تاثیر خود قرار خواهد 
داد گفت: این تغییرات چالش های زیادی ایجاد می کند که 
از جمله آن، چالش در حاکمیت است و غرب برنامه ریزی 
سنگینی در این زمینه انجام داده و همه ما نگران شبکه های 
اجتماعی آینده هستیم بنابراین باید به داشته های خود نگاه 
کنیم و در این زمینه فکری اساسی باید کــرد.در ادامه این 
جلسه اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به بیان دغدغه 
ها و مطالبات خود از جمله ورود دشمن به خانه ها از طریق 
فضای مجازی پرداختند و ضمن تذکر جدی درباره مضرات 
فضای مجازی تاکید کردند که با اصل فضای مجازی کسی 
مخالف نیست بلکه با آثار زیانبار آن مخالفت وجود دارد.
اعضای جامعه مدرسین، راه اندازی شبکه ملی اطلاعات و 
تهیه زیرساخت های آن در اسرع وقت، عدم مسامحه با توهین 
به مقدسات در فضای مجازی و قرار دادن بودجه کافی برای 
شبکه ملی اطلاعات و پیام رسان های داخلی را مطرح کردند 

و توجه ویژه به موارد مذکور را خواستار شدند.

رجیستری گوشی های ال جی آغاز شد

مهر-معاون ستادمبارزه با قاچاق کالا از آغاز رجیستری گوشی 
های برند ال جی خبر داد وگفت: خریداران گوشی های 

نو و کارکرده این برند به استعلام اصالت گوشی توجه کنند.

نمک زدایی از پساب ها با فناوری نانو

مهر-محققان در یک تیم استارت آپی با فناوری نانو و به کمک 
فرایند تقطیر غشایی به تصفیه پساب پرداختند.این طرح 
در نمک زدایی از آب های شور و شورآب ها )پساب اسمز( 
یا تصفیه پساب های حاصل از صنایع دارویی، پساب های 

رنگی، فلزات سنگین و تصفیه آب همراه با نفت کاربرد دارد.

سرقت اطلاعات هزاران کاربر از اسنپ چت

ایسنا-یک مقام امنیتی انگلیسی اعلام کرده است که هکرها 
به بیش از ۵۵ هزار حساب کاربری در اسنپ چت نفوذ و حمله 

کرده و اطلاعات آن ها را به سرقت برده اند.

سرعت واقعی 5G چهارده برابر 4G است

زومیت-در یکی از جدیدترین آزمایش ها که در محیط واقعی 
 ۵G و غیر آزمایشگاهی صورت گرفت، مشخص شد سرعت

تقریبا ۱4 برابر 4G LTE است.

محققان روسی بانداژ زنده ای از نانوفیبرهای زیست سازگار ابداع کرده اند که سرعت رشد سلول های بافت را دو برابر می کند.به گزارش ایرنا،افزودن اثر ضد 
باکتری توسط نانوذره های نقره  یا الحاق آنتی بیوتیک هاو نیز افزایش فعالیت بیولوژیکی به سطح گروه های هیدروفیل )-COOH( و پروتئین های پلاسمایی 

خون، خواص شفادهنده منحصر به فردی به این ماده داده است.

بانداژ زنده ای که رشد سلول های بافت 
را دو برابر می کند

دانش و فناوری

خواندنی

گردن بندی که ویدئوهای 36۰ درجه ضبط می کند

نغمه نور و یخ

گــردن بند فیت ۳60 با دوربین هــای خــود می تواند 
ویدئوهای باکیفیت ۳60 درجه از محیط اطراف و زاویه 
دید کاربر تهیه کند.به گزارش مهر  این گردن بند بی سیم 
دارای هدفون و سه دوربین پیشرفته است.ویدئوهایی که 
توسط دوربین های این گردن بند ضبط می شوند با یک 
برنامه تلفن همراه روی گوشی نیز قابل ذخیره سازی و 
مشاهده هستند.قرار است قابلیت پخش زنده نیز به این 
تنها باید تک دکمه روی آن فشار داده شود.گردن بند اضافه شود.برای فعال کردن دوربین گردن بند 

 این تصویر بی نظیر از منظومه زحل که نوامبر ۲009 به 
دست فضاپیمای کاسینی ثبت شده، قمر انسلادوس را در 
برابر حلقه های زحل و قمر پاندورا نشان می دهد. روشنایی 
این صحنه با نورپردازی پشتی زحل به خوبی تنظیم شده 
تا بهترین شرایط بــرای آشکار کــردن ذرات یخی که از 
یخ فشان های جنوبی انسلادوس فوران کرده اند، فراهم 
شود. به گزارش خبرآنلاین،انسلادوس، یکی از هشت قمر 
انسلادوس،اقیانوسی از آب شور وجود دارد.بزرگ زحل است.پژوهشگران معتقدندزیرسطح یخ زده 

تازه های فناوری

با این دستکش برقی هرگز یخ نمی کنید

شرکت ریون دستکش برقی بادوامی 
تولید کرده که بخش اعظم آن را چرم 
ــپ ضـــدآب هم  تشکیل مــی دهـــد. زی
پوشیدن این دستکش و جلوگیری از 
نفوذ آب به آن را تسهیل می کند. به 
گزارش مهر،استفاده از یک بند هم 
باعث می شــود بستن دستکش دور 

دست برای جلوگیری از گم شدن آن تسهیل شود. در این دستکش 
باتری قابل شارژ 7.4  ولتی تعبیه شده که آن را بنا بر میل فرد در سه 

حالت تولید گرمای کم، متوسط و بالا قرار می دهد.

اعضای بدن روی تراشه تکثیر شد

محققان سلول های پوشش معده را در یک 
تراشه تکثیر کردند.به گزارش مهر ، محققان 
پوشش روده انسان را با سلول های بنیادی 
تکثیر واز این بافت برای آزمایش داروهای 
گوارشی استفاده کردند.برای این منظور، 
دانشمندان فقط نیازمند قطره ای از خون 
انسان هستند. این گام مهم به پزشکان اجازه 

می دهدداروهایی شخصی سازی شده برای هر بیمار بسازند.  این تراشه 
از پلیمر انعطاف پذیر حاوی کانال های ریز ساخته می شودوهزاران سلول 

زنده انسان این کانال ها را پر می کند.

تصویر باشکوه "هابل" از یک کهکشان مارپیچی

تلسکوپ فضایی "هــابــل"، تصاویری با 
جزئیات خیره کننده از کهکشان مارپیچی 
 "۳۳44 ــی  ــی س میله ای ضعیف "ان ج
منتشر کرده است. این کهکشان حدود 
۲0 میلیون سال نوری از زمین فاصله دارد 
و در جهت صورت فلکی "شیر کوچک" واقع 
شده است.به گزارش ایسنا ،این کهکشان 

تقریبا نصف کهکشان راه شیری است.بازوهای مارپیچی ان جی سی 
۳۳44 از نور آبی شدید ستاره های فوق العاده داغ و تازه متولد شده، 

تشکیل می شوند. 

تلگرام موفق شد در قدم اول جذب سرمایه 
از طریق عرضه  اولیه پول دیجیتال که هدف 
مــی کــرد،  دنــبــال  را  دلاری  میلیارد   ۱.۲
سرمایه ای ۸۵0 میلیون دلاری کسب کند.
منتشرشده، تلگرام پس  اسناد  اســاس  بر 
از برگزاری مرحله اول عرضه  ارز دیجیتال 
موفق به جذب سرمایه  ۸۵0 میلیون دلاری 
شده است.طبق اسنادی که به کمیسیون 
ــال شـــده، این  بـــورس و اوراق بــهــادار ارسـ
سرمایه  ۸۵0 میلیون دلاری برای توسعه  و 
به سازی شبکه  بلاک چین TON، مسنجر 
تلگرام و دیگر مــوارد استفاده می شود.به 
ــزارش زومیت، مرحله اول عرضه  توکن  گ
TON یا همان ارز دیجیتال تلگرام ماه پیش 
با هدف جلب نظر سرمایه گذاران خصوصی 
و مؤسسات سرمایه گذاری انجام شــد. بر 
اساس اطلاعات ارائه شده، طی مرحله اولیه  
ارائه  ، سرمایه گذاران در صورت خرید میزان 
بسیار زیاد، از تخفیف های بالایی برخوردار 
می شوند. هدف اولیه  تلگرام بــرای جذب 

سرمایه در مرحله اول 600 میلیون دلار بود؛ 
حال آن که تقاضای بالا برای این ارز دیجیتال 
باعث شده است این شرکت سرمایه ای ۸۵0 

میلیون دلاری جذب کند.
اطلاعاتی که پیش از این منتشر شده بود 
نشان از ایــن داشــت که تلگرام در مجموع 
میلیارد   ۱.۲ سرمایه ای  جــذب  دنبال  به 
دلاری از عرضه  ارز دیجیتال اســت؛ حال 
آن که جذب سرمایه  ۸۵0 میلیون دلاری 
در مرحله اولیه این شرکت را بیش از پیش 
به دست یافتن به هدف مــورد نظر نزدیک  
ــت. به گــزارش بلومبرگ، جذب  ــرده اس ک
سرمایه  ۸۵0 میلیون دلاری در مرحله اول 
می تواند میزان سرمایه  نهایی جذب شده 
توسط تلگرام را به دو میلیارد دلار پس از 
فروش عمومی توکن افزایش دهد.تلگرام 
تا امروز موفق شده است بین تمام ارزهای 
اولیه  عرضه   شده، بزرگ ترین  رمزنگاری 
توکن )ICO ( را به نام خود ثبت کند. جذب 
سرمایه  ۸۵0 میلیون دلاری را باید اولین 

سرمایه گذاری بیرونی انجام  گرفته در تلگرام 
خواند. استقبال از ارز دیجیتال تلگرام به 
اندازه ای بالا بوده است که در هفته های اخیر 
شاهد سوءاستفاده سایت های جعلی برای 
فروش توکن  تلگرام بوده ایم. انتظار می رود 
تلگرام سرویس های مبتنی بر TON  را از سال 
۲0۱9 عرضه کند و انتشار کیف الکترونیکی 
تلگرام بــرای سه ماهه  چهارم سال ۲0۱7 

برنامه ریزی شده است.
همچنین مجله فوربس پس از بررسی روند 
 ۱.7 شبکه  ایــن  که  پذیرفت  رشدتلگرام، 
ــاول دوروف  پ و  میلیارد دلار ارزش دارد 
موسس آن به جمع ثروتمندان جهان وارد 
ــزارش ایرنا، براین اساس  شــده است.به گ
ثروت موسس تلگرام بیش از یک میلیارد و 
700 میلیون دلار است که با توجه به روند 
رو به رشد این شبکه اجتماعی، بیشتر هم 
به  پیش  چندی  تلگرام  شد.مدیر  خواهد 
بلومبرگ گفته بودقیمت پیام رسان تلگرام به 
پنج میلیارد دلار رسیده است اما قصد فروش 

آن را ندارد چرا که هر روز تعداد مخاطبان آن 
بیشتر می شود.البته درباره امنیت تلگرام 
الکسی فیرش از متخصصان امنیت سایبری 
شرکت کاسپراسکای که پیشتر از بدافزار 
نسخه رایانه تلگرام خبر داده بود، هم اکنون 
اعلام کرده است تمامی کاربرانی که از نسخه 
ویندوز یا دسکتاپ این پیام رسان استفاده 
می کنند، در معرض سوءاستفاده هکرها و 
سرقت اطلاعات شخصی و مالی خواهند 
بود. به گزارش ایسنا،هرچندوی خاطر نشان 

کرده این بدافزار ازمارس ۲0۱7 فعال بوده و 
بسیاری از رایانه ها را در سراسر جهان قربانی 
اهــداف مجرمان سایبری کرده،اما وی در 
وبــلاگ اختصاصی خود تاکید کــرده است 
که کاربران تلگرام دسکتاپ باید از این پس 
منتظر آسیب های فراوان و سرقت ارزهای 
از  منظورجلوگیری  به  و  باشند  دیجیتالی 
وآنتی  امنیتی  سیستم  باید  اتفاقی  چنین 
ویروس های پیشرفته ای روی رایانه های خود 

نصب کنند.

پول مجازی تلگرام رکورد زد؛ جذب ۸50 میلیون دلار در یک ماه
مجله فوربس موسس تلگرام را میلیاردر شناخت

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری 
گفت: به هر پروژه در حوزه توسعه فراوری گیاهان دارویی 
تا سقف هشت میلیارد تومان تسهیلات ارائه می شود.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران؛ رضوی  در اولین پویش ملی 
گیاهان دارویی و طب ایرانی از گیاهان دارویی به عنوان 
ثروتی پایان ناپذیر یاد کرد و گفت: باید به جای صادرات 

گیاهان دارویــی به سمت توسعه فــراوری و ایجاد ارزش 
افزوده روی این محصولات حرکت کنیم؛ به عنوان نمونه 
بازار زعفران دنیا بیش از هشت هزار میلیارد دلار است 
که سهم ایران 94 درصد است اما باید این گیاه دارویی 
ارزشمند، فراوری شود و ارزش افزوده آن افزایش یابد.
دولت و مجلس توانستند طرح دو فوریتی اشتغال پایدار 

روستاییان و عشایر را تصویب کنند و در این لایحه به تمام 
افرادی که در روستاها سکونت دارند و اقدام به فراوری 
گیاهان دارویی برای تولید داروهای گیاهی  کرده اند، 
کمک می کنیم.به هر پروژه در حوزه توسعه فراوری گیاهان 
دارویی تا سقف هشت میلیارد تومان تسهیلات ارائه می 
شود که کارمزد آن برای روستاییان و عشایر مناطق مرزی 

4و برای دیگر روستاییان و عشایر کشور 6 درصد است.
رئیس جمهور در جلسه اخیر خود با استانداران و وزرا 
دستور داد که سرعت عمل اجرای این قانون بیشتر شود و از 
بوروکراسی اداری برای تولید کنندگان روستایی و عشایر 
پرهیز شود.وی با اشاره به مشارکت سه بانک کشاورزی، 
پست بانک و توسعه تعاون در اجرای این قانون، اظهار کرد: 
4۵ درصد اعتبارات ۱۲ هزار میلیارد تومانی برای این 
قانون مربوط به توسعه بخش کشاورزی است که گیاهان 

دارویی نیز در این بخش قرار دارد.

اعطای تسهیلات ۸ میلیاردی به تولید کنندگان گیاهان دارویی

فارس-یک اپلیکیشن درخواست تاکسی آنلاین دیگر 
رونمایی شد؛ مدیران این اپ وعده استفاده از تاکسی های 
برقی را هم می دهند.مدیر گــروه تجاری سازنده این 
اپلیکیشن گفت: این اپ در مرحله اول تاکسی ها و سپس 
آژانس ها را تحت پوشش قرار خواهد داد، همچنین ۳ 
هزار تاکسیران را برای فعالیت در این سامانه آموزش 
داده ایم.در بحث امنیت این نرم افزار کار شده است و بر 
این اساس به حریم خصوصی مسافران و تاکسیران ورود 

نمی شود و از اطلاعاتی همچون آدرس یا شماره موبایل 
مشتریان صیانت می شود.وی بیان کرد: قانون گذار ما 
تاکسیرانی است و اگر تاکسیرانی خودرویی را از مجموعه 
تاکسی حذف کند، عملا ما هم از مجموعه خود، آن نوع 
تاکسی را حذف خواهیم کرد.در این اپلیکیشن مسافر 
می تواند انتخاب کند تاکسیران، مرد یا زن باشد و بنابر 
اعلام مدیران آن نرخ مصوب تاکسیرانی مبنای کرایه ها 

در نظر گرفته می شود.

اپلیکیشن درخواست تاکسی آنلاین با وعده تاکسی های برقی


